2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019 № 1178/1 .
Об утверждении проекта планировки территории
с проектом межевания
Рассмотрев проект планировки территории с проектом межевания территории, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории от 26 октября 2019 г. и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории от 26 октября 2019 г., руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания территории, общей площадью 23,7 га, для размещения линейного объекта: «Техническое перевооружение сети газоснабжения Волжского района. Газопровод высокого давления от проектируемого ГРПБ в п. П. Дубрава до с. Н. Семейкино» 1 этап» в следующем составе (прилагается):
проект планировки территории;

проект межевания территории;

инженерные изыскания.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского

поселения Смышляевка                                                                      В. М. Брызгалов
Дорогойченкова 2262434